
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) oraz art. 212, art. 233 pkt 3 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/131/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXII/137/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXIII/143/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/146/2021 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 25 marca 2021 r. Uchwałą Nr 384/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXV/151/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r., Uchwałą 
Nr 406/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 24 maja 2021 r., oraz Uchwałą Nr XXVII/167/2021 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

sumę dochodów powiatu w wysokości „125.255.764”, zastępuje się sumą „125.868.680”, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

a) w pkt 2 sumę dochodów majątkowych powiatu w wysokości „17.236.251”, zastępuje się sumą 
„17.849.167”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

sumę wydatków powiatu w wysokości „143.633.186”, zastępuje się sumą „144.246.102”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 2 a do uchwały budżetowej, 

a) w pkt 2 sumę wydatków majątkowych powiatu w wysokości „39.241.524”, zastępuje się sumą 
„39.854.440”, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3  i 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały; 

4) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 5 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 5 000,00

020 Leśnictwo 340 000,00 340 000,00

Gospodarka leśna 340 000,00 340 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

340 000,00 340 000,00

600 Transport i łączność 12 335 432,00 12 433 348,00

Lokalny transport zbiorowy 259 489,00 259 489,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

159 489,00 159 489,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 12 036 943,00 12 134 859,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6 778 296,00 6 778 296,00

0,00

60004 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

01005 0,00

0,00

02001 0,00

0,00

97 916,00

0,00

0,00

60014 97 916,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 2



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 289 471,00 1 387 387,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

3 507 071,00 3 507 071,00

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

462 105,00 462 105,00

Pozostała działalność 39 000,00 39 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39 000,00 39 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 486 700,00 1 486 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 486 700,00 1 486 700,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
122 700,00 122 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

740 000,00 740 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

274 000,00 274 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

350 000,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 4 834 922,00 5 349 922,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 046 022,00 4 561 022,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 1 400 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

238 700,00 238 700,00

97 916,00

0,00

0,00

0,00

60095 0,00

0,00

0,00

0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

515 000,00

71012 515 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 3



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 407 322,00 2 922 322,00

Nadzór budowlany 788 900,00 788 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

788 900,00 788 900,00

750 Administracja publiczna 1 661 967,00 1 661 967,00

Urzędy wojewódzkie 106 000,00 106 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

106 000,00 106 000,00

Starostwa powiatowe 97 000,00 97 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 82 000,00 82 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00

Kwalifikacja wojskowa 86 316,00 86 316,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 961,00 38 961,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

47 355,00 47 355,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 371 305,00 1 371 305,00

0830 Wpływy z usług 1 371 305,00 1 371 305,00

Pozostała działalność 1 346,00 1 346,00

2318

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 029,00 1 029,00

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

317,00 317,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00

75011 0,00

75045 0,00

515 000,00

71015 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020 0,00

0,00

0,00

75212 0,00

0,00

0,00

75085 0,00

75095 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 4



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

264 000,00 264 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 598 182,00 32 598 182,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
3 382 517,00 3 382 517,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 300 200,00 2 300 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

803 767,00 803 767,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000,00 40 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 212 050,00 212 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 500,00 26 500,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
29 215 665,00 29 215 665,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 525 665,00 28 525 665,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 690 000,00 690 000,00

758 Różne rozliczenia 37 670 902,00 37 670 902,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
20 899 115,00 20 899 115,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 899 115,00 20 899 115,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 13 651 522,00 13 651 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 651 522,00 13 651 522,00

Różne rozliczenia finansowe 164 034,00 164 034,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 164 034,00 164 034,00

Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 2 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 000 000,00 2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75515 0,00

0,00

0,00

75618 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75622 0,00

0,00

0,00

75801 0,00

0,00

75803 0,00

75814 0,00

0,00

75816 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 5



Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 956 231,00 956 231,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 956 231,00 956 231,00

801 Oświata i wychowanie 1 021 864,00 1 021 864,00

Technika 642 592,00 642 592,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

700,00 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110,00 110,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 700,00 18 700,00

0830 Wpływy z usług 17 800,00 17 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 2 300,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

46 401,00 46 401,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

556 581,00 556 581,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 235 405,00 235 405,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

235 405,00 235 405,00

Licea ogólnokształcące 24 602,00 24 602,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

376,00 376,00

0690 Wpływy z różnych opłat 108,00 108,00

75832 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117 0,00

0,00

80120 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 6



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 700,00 1 700,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 850,00 850,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

19 368,00 19 368,00

Szkoły artystyczne 45 040,00 45 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 310,00 1 310,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

43 730,00 43 730,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 54 630,00 54 630,00

0830 Wpływy z usług 54 430,00 54 430,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

7 355,00 7 355,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
7 355,00 7 355,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 240,00 12 240,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 240,00 12 240,00

851 Ochrona zdrowia 2 287 300,00 2 287 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 287 300,00 2 287 300,00

0,00

80148 0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

80132 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149 0,00

0,00

0,00

0,00

85156 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 7



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 287 300,00 2 287 300,00

852 Pomoc społeczna 19 846 032,00 19 846 032,00

Domy pomocy społecznej 17 915 613,00 17 915 613,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

67 500,00 67 500,00

0830 Wpływy z usług 15 603 005,00 15 603 005,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 059 700,00 2 059 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

185 408,00 185 408,00

Ośrodki wsparcia 1 835 319,00 1 835 319,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 835 319,00 1 835 319,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 17 100,00 17 100,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

17 100,00 17 100,00

Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

78 000,00 78 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 730 343,00 7 730 343,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 000,00 273 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

273 000,00 273 000,00

Powiatowe urzędy pracy 2 223 612,00 2 223 612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203 0,00

0,00

85218 0,00

85295 0,00

0,00

0,00

85321 0,00

85333 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 8



0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
360,00 360,00

0690 Wpływy z różnych opłat 43 110,00 43 110,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 344 153,00 1 344 153,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

250 713,00 250 713,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
571 276,00 571 276,00

Pomoc dla repatriantów 30 968,00 30 968,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

30 968,00 30 968,00

Pozostała działalność 5 202 763,00 5 202 763,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 751 476,00 4 751 476,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

246 373,00 246 373,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 320,00 34 320,00

0,00

85334 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 9



2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

170 594,00 170 594,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 870,00 20 870,00

Internaty i bursy szkolne 8 870,00 8 870,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 160,00 2 160,00

0830 Wpływy z usług 6 710,00 6 710,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 3 077 250,00 3 077 250,00

Wspieranie rodziny 32 400,00 32 400,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

32 400,00 32 400,00

Rodziny zastępcze 2 273 900,00 2 273 900,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

925 500,00 925 500,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 348 400,00 1 348 400,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 284 600,00 284 600,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

284 600,00 284 600,00

0,00

85504 0,00

0,00

0,00

85410 0,00

0,00

85510 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

85508 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 10



Pozostała działalność 486 350,00 486 350,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

459 331,00 459 331,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

27 019,00 27 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 70 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
70 000,00 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 70 000,00

125 255 764,00 125 868 680,00

0,00

85595 0,00

0,00

0,00

90019 0,00

0,00

Razem: 612 916,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 11



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

Postęp biologiczny w produkcji roślinnej 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

020 Leśnictwo 433 000,00 433 000,00

Gospodarka leśna 340 000,00 340 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 340 000,00 340 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 93 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00

600 Transport i łączność 22 988 053,00 23 085 969,00

Lokalny transport zbiorowy 272 139,00 272 139,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 650,00 12 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 489,00 259 489,00

Drogi publiczne powiatowe 22 715 914,00 22 813 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 450,00 30 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 860,00 1 441 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 000,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 610,00 265 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 750,00 35 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 358,00 616 358,00

4260 Zakup energii 34 100,00 34 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 048 000,00 2 048 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 985,00 1 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 748 500,00 1 748 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 180,00 10 180,00

0,00

0,00

02001 0,00

01005 0,00

0,00

01015 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

60014 97 916,00

0,00

97 916,00

60004 0,00

0,00

0,00

02002 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 12



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
72 800,00 72 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
39 000,00 39 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 40 720,00 40 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 170,00 36 170,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
33 742,00 33 742,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 160,00 6 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 584 441,00 8 682 357,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 784 648,00 4 784 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 122,00 1 235 122,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 395 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 104 118,00 1 104 118,00

630 Turystyka 11 600,00 11 600,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 600,00 11 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 593 402,00 1 593 402,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 593 402,00 1 593 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 500,00 354 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 27 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 237,00 65 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 205,00 9 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 358,00 8 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 791,00 3 791,00

4260 Zakup energii 53 000,00 53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 13



4270 Zakup usług remontowych 294 400,00 294 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 100,00 106 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 10 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
62 000,00 62 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
114 000,00 114 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00 9 302,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 309,00 13 309,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
120 000,00 120 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 310 000,00

710 Działalność usługowa 6 482 152,00 6 482 152,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 374 905,00 5 374 905,00

2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 443,00 1 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 300,00 1 317 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 400,00 94 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 900,00 225 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 200,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 556,00 32 556,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 322,00 2 922 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 684,00 650 684,00

Nadzór budowlany 1 075 547,00 1 075 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 469,00 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 769,00 278 769,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
475 362,00 475 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012 0,00

0,00

0,00

0,00

-515 000,00

71015 0,00

0,00

0,00

0,00

515 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 14



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 726,00 51 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 270,00 125 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 036,00 17 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 293,00 5 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 9 250,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00

4260 Zakup energii 16 180,00 16 180,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 678,00 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 150,00 60 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 740,00 6 740,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
615,00 615,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
772,00 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 3 624,00 3 624,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 175,00 13 175,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 748,00 2 748,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 125,00 125,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
689,00 689,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 626,00 3 626,00

Pozostała działalność 31 700,00 31 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 31 700,00

750 Administracja publiczna 15 689 528,00 15 689 528,00

Urzędy wojewódzkie 689 090,00 689 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 400,00 517 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 300,00 39 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 700,00 95 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 13 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 790,00 12 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 300,00 5 300,00

Rady powiatów 390 400,00 390 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 349 400,00 349 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

71095 0,00

0,00

0,00

75019 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 15



4220 Zakup środków żywności 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 13 500,00

Starostwa powiatowe 12 832 041,00 12 832 041,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

54 700,00 54 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 18 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 471 429,00 6 471 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 485 400,00 485 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161 500,00 1 161 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 500,00 165 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
19 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 304 341,00 1 304 341,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 204 000,00 204 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 44 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 997 169,00 997 169,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 500,00 70 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 000,00 4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 278 000,00 1 278 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 21 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 061,00 156 061,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 533,00 8 533,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
41 000,00 41 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 600,00 63 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 16



4980

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z 

państwami członkowskimi Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA)

508,00 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 155 000,00

Kwalifikacja wojskowa 86 316,00 86 316,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 082,00 3 082,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 684,00 47 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 605,00 17 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 193,00 11 193,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 304 000,00 304 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 206 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 379 902,00 1 379 902,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 700,00 923 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 300,00 75 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 700,00 167 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 300,00 24 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 27 800,00 27 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 23 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 1 900,00

75045 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 17



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 400,00 5 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 902,00 4 902,00

Pozostała działalność 7 779,00 7 779,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 433,00 6 433,00

4418 Podróże służbowe krajowe 389,00 389,00

4419 Podróże służbowe krajowe 120,00 120,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
640,00 640,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
197,00 197,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
237 000,00 237 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 125 000,00 125 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00 100 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 94 000,00 94 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

67 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 000,00 20 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 967,00 1 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 0,00

0,00

0,00

75404 0,00

0,00

75212 0,00

0,00

0,00

0,00

75495 0,00

0,00

0,00

0,00

75411 0,00

0,00

0,00

75410 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75515 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 18



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 281,00 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 823,00 21 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 929,00 239 929,00

757 Obsługa długu publicznego 157 525,00 157 525,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

157 525,00 157 525,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

157 525,00 157 525,00

758 Różne rozliczenia 1 089 047,00 1 089 047,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 089 047,00 1 089 047,00

4810 Rezerwy 1 089 047,00 1 089 047,00

801 Oświata i wychowanie 28 470 744,00 28 891 744,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 563 483,00 3 563 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 250,00 16 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 297 210,00 2 297 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 850,00 156 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 070,00 420 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 190,00 60 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 7 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 640,00 48 640,00

4220 Zakup środków żywności 2 410,00 2 410,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 220,00 5 220,00

4260 Zakup energii 93 270,00 93 270,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 640,00 2 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 570,00 35 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 890,00 4 890,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20,00 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 270,00 1 270,00

4430 Różne opłaty i składki 6 930,00 6 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 970,00 81 970,00

4480 Podatek od nieruchomości 170,00 170,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 420,00 1 420,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 500,00

0,00

0,00

75702 0,00

0,00

0,00

80102 0,00

0,00

0,00

75818 0,00

0,00

421 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 19



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 600,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 440,00 16 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 373,00 251 373,00

Technika 11 865 871,00 12 286 871,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 280,00 243 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 506 352,00 5 506 352,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 442 150,00 442 150,00

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052 110,00 1 052 110,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 1 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 680,00 155 680,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 880,00 409 880,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 020,00 3 020,00

4260 Zakup energii 101 700,00 101 700,00

4270 Zakup usług remontowych 52 830,00 52 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 830,00 170 830,00

4301 Zakup usług pozostałych 143 241,00 143 241,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 730,00 16 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 120,00 16 120,00

4430 Różne opłaty i składki 35 050,00 35 050,00

4431 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227 440,00 227 440,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 060,00 1 060,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 250,00 1 250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 730,00 4 730,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
42 000,00 42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 421 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 20



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 830,00 43 830,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 80,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 494 587,00 2 915 587,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 581,00 556 581,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 220,00 98 220,00

Szkoły policealne 121 020,00 121 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 250,00 85 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 440,00 3 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 170,00 15 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 170,00 2 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 520,00 12 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 580,00 1 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 630,00 630,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 104 990,00 4 104 990,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 100,00 8 100,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

41 100,00 41 100,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

7 300,00 7 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 770,00 65 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 026 240,00 2 026 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 740,00 169 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 860,00 362 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 090,00 58 090,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 240,00 2 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 970,00 79 970,00

4220 Zakup środków żywności 3 820,00 3 820,00

4260 Zakup energii 164 390,00 164 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80116 0,00

0,00

0,00

421 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 21



4270 Zakup usług remontowych 29 830,00 29 830,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 590,00 4 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 510,00 205 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 590,00 10 590,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 6 820,00 6 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 170,00 95 170,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 520,00 1 520,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 980,00 980,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 520,00 520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
24 500,00 24 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 440,00 16 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 000,00 703 000,00

Licea ogólnokształcące 862 166,00 862 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 870,00 4 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 750,00 529 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 850,00 50 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 730,00 99 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 310,00 14 310,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 966,00 15 966,00

4221 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 77 000,00 77 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 200,00 11 200,00

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 4 000,00

4431 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 100,00 30 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 890,00 3 890,00

Szkoły artystyczne 3 765 240,00 3 765 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 450,00 111 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 536 670,00 2 536 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 500,00 198 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 310,00 483 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 240,00 69 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80132 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 22



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 740,00 2 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 360,00 4 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 14 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 710,00 1 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 090,00 2 090,00

4260 Zakup energii 61 280,00 61 280,00

4270 Zakup usług remontowych 37 610,00 37 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 790,00 28 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 570,00 4 570,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
37 560,00 37 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 630,00 4 630,00

4430 Różne opłaty i składki 2 550,00 2 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 590,00 135 590,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00 560,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 050,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 180,00 21 180,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 314 340,00 1 314 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 930,00 3 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 440,00 977 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 410,00 78 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 470,00 175 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 140,00 25 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 890,00 30 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 060,00 7 060,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 790,00 104 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 830,00 16 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
72 460,00 72 460,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 874 732,00 874 732,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 060,00 10 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80134 0,00

80148 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 23



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 570,00 517 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 370,00 34 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 450,00 79 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 450,00 10 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 840,00 93 840,00

4220 Zakup środków żywności 75 482,00 75 482,00

4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 9 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 500,00 15 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 180,00 3 180,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

376 975,00 376 975,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 145,00 298 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 960,00 7 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 090,00 51 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 320,00 7 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 420,00 9 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 170,00 2 170,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 132 700,00 132 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 700,00 88 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 400,00 18 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00 4 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80151 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 24



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

293 830,00 293 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 320,00 9 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 100,00 210 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 380,00 16 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 230,00 40 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 5 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 550,00 10 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 1 550,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 240,00 12 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 240,00 12 240,00

Pozostała działalność 1 078 367,00 1 078 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 960,00 561 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 950,00 44 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 060,00 105 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 990,00 14 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750,00 7 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 25 100,00

4260 Zakup energii 9 490,00 9 490,00

4270 Zakup usług remontowych 2 140,00 2 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 15 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 470,00 6 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 340,00 1 340,00

4430 Różne opłaty i składki 270,00 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 927,00 179 927,00

4480 Podatek od nieruchomości 810,00 810,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 190,00 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 25



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 770,00 6 770,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 930,00 3 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 287 300,00 2 287 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 287 300,00 2 287 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 287 300,00 2 287 300,00

852 Pomoc społeczna 28 942 024,00 29 036 024,00

Domy pomocy społecznej 20 114 043,00 20 154 043,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 800,00 40 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 123 876,00 10 123 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 766 800,00 766 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874 903,00 1 874 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259 143,00 259 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 307 901,00 307 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707 100,00 707 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 250 660,00 1 250 660,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
283 684,00 283 684,00

4260 Zakup energii 538 500,00 538 500,00

4270 Zakup usług remontowych 269 650,00 269 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 061 815,00 2 061 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 39 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 990,00 7 990,00

4430 Różne opłaty i składki 44 800,00 44 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 373 660,00 373 660,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 787,00 45 787,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
108 813,00 108 813,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
31 500,00 31 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 890,00 53 890,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 19 653,00 19 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 818,00 770 818,00

0,00

85156 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

85202 40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 26



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 160 000,00

Ośrodki wsparcia 7 258 874,00 7 312 874,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 028,00 1 162 028,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 922,00 88 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 016,00 208 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 067,00 29 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 099,00 99 099,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
419,00 419,00

4260 Zakup energii 39 734,00 39 734,00

4270 Zakup usług remontowych 22 944,00 22 944,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 917,00 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 558,00 150 558,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 435,00 5 435,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
543,00 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 213,00 2 213,00

4430 Różne opłaty i składki 13 918,00 13 918,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 754,00 37 754,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 174,00 4 174,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
16 444,00 16 444,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 058,00 6 058,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 883,00 5 883,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 674,00 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 360 759,00 5 414 759,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 491 107,00 1 491 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 200,00 884 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 650,00 162 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 600,00 20 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 23 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00 33 100,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203 54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

85218 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 27



4220 Zakup środków żywności 410,00 410,00

4260 Zakup energii 15 270,00 15 270,00

4270 Zakup usług remontowych 12 080,00 12 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 600,00 98 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 480,00 4 480,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
112 070,00 112 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 517,00 23 517,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 580,00 4 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 330,00 10 330,00

Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 42 600,00 42 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 25 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 352 867,00 13 352 867,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
59 900,00 59 900,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

59 900,00 59 900,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548 749,00 548 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 952,00 246 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 128,00 41 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 959,00 5 959,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 448,00 83 448,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
68 400,00 68 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 6 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85321 0,00

0,00

0,00

0,00

85311 0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 28



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 310,00 2 310,00

Powiatowe urzędy pracy 6 219 662,00 6 219 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 116 514,00 3 116 514,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 938,00 1 054 938,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 768,00 196 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 000,00 231 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593 512,00 593 512,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 669,00 208 669,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 921,00 38 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 320,00 86 320,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 982,00 1 982,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 370,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 474,00 3 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 200,00 38 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 78 564,00 78 564,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 654,00 14 654,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 98 980,00 98 980,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
212 976,00 212 976,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 714,00 93 714,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 420,00 7 420,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
27 786,00 27 786,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

85333 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 29



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 25 000,00

Pomoc dla repatriantów 30 968,00 30 968,00

3110 Świadczenia społeczne 30 968,00 30 968,00

Pozostała działalność 6 493 588,00 6 493 588,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 521,00 10 521,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 719,00 719,00

3110 Świadczenia społeczne 34 320,00 34 320,00

3247 Stypendia dla uczniów 139 295,00 139 295,00

3249 Stypendia dla uczniów 11 705,00 11 705,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 429 021,00 1 429 021,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 057,00 257 057,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 092,00 25 092,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 159,00 4 159,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 242,00 252 242,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 671,00 45 671,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 048,00 35 048,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 304,00 6 304,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 238 406,00 238 406,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32 986,00 32 986,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 726 518,00 726 518,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 61 550,00 61 550,00

4227 Zakup środków żywności 850,00 850,00

4229 Zakup środków żywności 150,00 150,00

4237
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
147 599,00 147 599,00

4239
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
17 364,00 17 364,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 823 186,00 823 186,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 245,00 133 245,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 778 333,00 1 778 333,00

4309 Zakup usług pozostałych 197 002,00 197 002,00

4417 Podróże służbowe krajowe 12 148,00 12 148,00

4419 Podróże służbowe krajowe 820,00 820,00

4437 Różne opłaty i składki 21 761,00 21 761,00

4439 Różne opłaty i składki 1 812,00 1 812,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 039,00 2 039,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361,00 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 0,00

0,00

0,00

85334 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 30



4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
34 567,00 34 567,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 033,00 2 033,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 018,00 8 018,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 686,00 1 686,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 203 264,00 6 203 264,00

Świetlice szkolne 190 090,00 190 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 630,00 140 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 230,00 13 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300,00 26 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 770,00 3 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 820,00 4 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 040,00 1 040,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 987 730,00 1 987 730,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

67 570,00 67 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 820,00 44 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 390,00 1 259 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 900,00 98 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 250,00 233 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 420,00 33 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 480,00 14 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 260,00 40 260,00

4220 Zakup środków żywności 5 130,00 5 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 530,00 15 530,00

4260 Zakup energii 40 810,00 40 810,00

4270 Zakup usług remontowych 8 420,00 8 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 070,00 36 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 980,00 12 980,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 0,00

85401 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85406 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 31



4410 Podróże służbowe krajowe 5 860,00 5 860,00

4430 Różne opłaty i składki 1 330,00 1 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 180,00 57 180,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 310,00 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 200,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 040,00 9 040,00

Internaty i bursy szkolne 1 686 300,00 1 686 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 400,00 41 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 300,00 649 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 123 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 100,00 234 100,00

4260 Zakup energii 44 400,00 44 400,00

4270 Zakup usług remontowych 11 280,00 11 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 980,00 28 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00 13 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 660,00 29 660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 500,00 439 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
372 000,00 372 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 372 000,00 372 000,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 903 340,00 1 903 340,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 586 050,00 1 586 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 480,00 237 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 640,00 19 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 850,00 43 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 280,00 6 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85410 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416 0,00

0,00

85419 0,00

0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 32



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 570,00 7 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 760,00 1 760,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 300,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 100,00 14 100,00

Pozostała działalność 36 504,00 36 504,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 500,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 004,00 28 004,00

855 Rodzina 6 573 639,00 6 573 639,00

Wspieranie rodziny 32 400,00 32 400,00

3110 Świadczenia społeczne 31 358,00 31 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870,00 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 22,00

Rodziny zastępcze 4 801 461,00 4 801 461,00

3110 Świadczenia społeczne 3 488 117,00 3 488 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 405,00 207 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 222,00 149 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 207,00 12 207,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 644 000,00 644 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
259 600,00 259 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00 15 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 210,00 6 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 2 900,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 160 900,00 1 160 900,00

3110 Świadczenia społeczne 74 100,00 74 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 086 800,00 1 086 800,00

Pozostała działalność 578 878,00 578 878,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 944,00 944,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56,00 56,00

85446 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504 0,00

0,00

85495 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508 0,00

0,00

0,00

85595 0,00

0,00

85510 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 33



3119 Świadczenia społeczne 72 828,00 72 828,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 098,00 87 098,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 122,00 5 122,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 996,00 14 996,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,00 882,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 961,00 1 961,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 115,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 944,00 944,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 56,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 350 058,00 350 058,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 592,00 20 592,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
18 200,00 18 200,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 133,00 1 133,00

4419 Podróże służbowe krajowe 67,00 67,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 197,00 2 197,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129,00 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 354 231,00 2 354 231,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 354 231,00 2 354 231,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

38 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 470,00 29 470,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 050,00 94 050,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000,00 5 000,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 184 711,00 2 184 711,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 427 180,00 2 427 180,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 000,00 1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019 0,00

0,00

92108 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 34



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 000,00 1 000,00

Biblioteki 118 910,00 118 910,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

118 910,00 118 910,00

Pozostała działalność 2 307 270,00 2 307 270,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

26 100,00 26 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 21 900,00

4220 Zakup środków żywności 12 730,00 12 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 090,00 174 090,00

4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 6 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00

926 Kultura fizyczna 4 056 630,00 4 056 630,00

Obiekty sportowe 3 939 620,00 3 939 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 020,00 6 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 250,00 42 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 11 400,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 3 500 000,00

0,00

0,00

0,00

92116 0,00

0,00

92195 0,00

0,00

0,00

0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 35



6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

360 640,00 360 640,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 610,00 108 610,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

63 800,00 63 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 3 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 380,00 13 380,00

4220 Zakup środków żywności 5 080,00 5 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 130,00 19 130,00

Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

143 633 186,00 144 246 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 0,00

0,00

0,00

Razem: 612 916,00

92695 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 36



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01015
Postęp biologiczny w produkcji 

roślinnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 433 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 884 724,00 6 841 624,00 1 881 820,00 4 959 804,00 12 650,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 16 201 245,00 16 201 245,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 272 139,00 259 489,00 0,00 259 489,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 612 585,00 6 582 135,00 1 881 820,00 4 700 315,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 16 201 245,00 16 201 245,00 0,00

630 Turystyka 11 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
11 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 283 402,00 1 283 402,00 468 400,00 815 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 283 402,00 1 283 402,00 468 400,00 815 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 909 146,00 2 907 234,00 2 639 382,00 267 852,00 0,00 469,00 1 443,00 0,00 0,00 3 573 006,00 3 573 006,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 801 899,00 1 800 456,00 1 682 300,00 118 156,00 0,00 0,00 1 443,00 0,00 0,00 3 573 006,00 3 573 006,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 075 547,00 1 075 078,00 957 082,00 117 996,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 484 528,00 15 049 149,00 10 292 249,00 4 756 900,00 54 700,00 372 900,00 7 779,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 689 090,00 689 090,00 671 300,00 17 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 090,00 0,00 0,00

1 075 547,00 0,00 0,00

31 700,00 0,00 0,00

15 689 528,00 0,00 0,00

1 593 402,00 0,00 0,00

6 482 152,00 3 573 006,00 0,00

5 374 905,00 3 573 006,00 0,00

11 600,00 0,00 0,00

11 600,00 0,00 0,00

1 593 402,00 0,00 0,00

23 085 969,00 6 019 770,00 0,00

272 139,00 0,00 0,00

22 813 830,00 6 019 770,00 0,00

433 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 37



75019 Rady powiatów 390 400,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 12 627 041,00 12 553 841,00 8 367 429,00 4 186 412,00 54 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 86 316,00 86 316,00 51 018,00 35 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
304 000,00 304 000,00 3 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 379 902,00 1 374 902,00 1 199 502,00 175 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
117 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 74 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00 24 071,00 239 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00 24 071,00 239 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 157 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 525,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

157 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 525,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 089 047,00 1 089 047,00 0,00 1 089 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 089 047,00 1 089 047,00 0,00 1 089 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 276 983,00 23 440 136,00 20 366 007,00 3 074 129,00 56 500,00 472 440,00 307 907,00 0,00 0,00 4 614 761,00 4 614 761,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 312 110,00 3 295 860,00 2 958 340,00 337 520,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 251 373,00 251 373,00 0,00

80115 Technika 8 716 483,00 8 268 262,00 7 220 122,00 1 048 140,00 0,00 243 280,00 204 941,00 0,00 0,00 3 570 388,00 3 570 388,00 0,00

80116 Szkoły policealne 121 020,00 120 760,00 106 660,00 14 100,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 401 990,00 3 279 720,00 2 642 870,00 636 850,00 56 500,00 65 770,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 862 166,00 754 330,00 698 530,00 55 800,00 0,00 4 870,00 102 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 3 765 240,00 3 653 790,00 3 313 260,00 340 530,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 314 340,00 1 310 410,00 1 263 520,00 46 890,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
104 790,00 104 790,00 15 500,00 89 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 874 732,00 864 672,00 645 020,00 219 652,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 790,00 0,00 0,00

874 732,00 0,00 0,00

862 166,00 0,00 0,00

3 765 240,00 0,00 0,00

1 314 340,00 0,00 0,00

12 286 871,00 654 801,00 0,00

121 020,00 0,00 0,00

4 104 990,00 0,00 0,00

1 089 047,00 0,00 0,00

28 891 744,00 654 801,00 0,00

3 563 483,00 0,00 0,00

157 525,00 0,00 0,00

157 525,00 0,00 0,00

1 089 047,00 0,00 0,00

264 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00

264 000,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00

7 779,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

86 316,00 0,00 0,00

304 000,00 0,00 0,00

1 379 902,00 0,00 0,00

390 400,00 0,00 0,00

12 832 041,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 38



80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

376 975,00 376 105,00 366 685,00 9 420,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 132 700,00 127 200,00 122 900,00 4 300,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

293 830,00 284 510,00 273 960,00 10 550,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 988 367,00 987 487,00 738 640,00 248 847,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 287 300,00 2 287 300,00 0,00 2 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 287 300,00 2 287 300,00 0,00 2 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 22 690 447,00 22 647 332,00 16 077 936,00 6 569 396,00 0,00 43 115,00 0,00 0,00 0,00 6 345 577,00 6 345 577,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 223 225,00 19 182 425,00 13 406 166,00 5 776 259,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 930 818,00 930 818,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 898 115,00 1 897 800,00 1 497 590,00 400 210,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 5 414 759,00 5 414 759,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 491 107,00 1 489 107,00 1 174 180,00 314 927,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
13 352 867,00 5 169 045,00 4 426 595,00 742 450,00 59 900,00 69 788,00 8 054 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

59 900,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 900,00 0,00 0,00

1 491 107,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00

13 352 867,00 0,00 0,00

29 036 024,00 0,00 0,00

20 154 043,00 0,00 0,00

7 312 874,00 0,00 0,00

1 078 367,00 0,00 0,00

2 287 300,00 0,00 0,00

2 287 300,00 0,00 0,00

132 700,00 0,00 0,00

293 830,00 0,00 0,00

12 240,00 0,00 0,00

376 975,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 39



85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
548 749,00 548 749,00 374 249,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 219 662,00 4 620 296,00 4 052 346,00 567 950,00 0,00 4 500,00 1 594 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 493 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 6 459 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 763 764,00 3 630 414,00 2 984 760,00 645 654,00 1 662 120,00 471 230,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 190 090,00 189 790,00 184 970,00 4 820,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 987 730,00 1 875 340,00 1 648 480,00 226 860,00 67 570,00 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 246 800,00 1 205 400,00 842 300,00 363 100,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
1 903 340,00 316 580,00 309 010,00 7 570,00 1 586 050,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 36 504,00 28 004,00 0,00 28 004,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 573 639,00 2 420 886,00 1 032 376,00 1 388 510,00 0,00 3 593 575,00 559 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 32 400,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 31 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 801 461,00 1 313 344,00 1 031 334,00 282 010,00 0,00 3 488 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 160 900,00 1 086 800,00 0,00 1 086 800,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 578 878,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 559 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
169 520,00 131 520,00 0,00 131 520,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 711,00 2 184 711,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

169 520,00 131 520,00 0,00 131 520,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 711,00 2 184 711,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
427 180,00 231 170,00 15 550,00 215 620,00 196 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 118 910,00 0,00 0,00 0,00 118 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 307 270,00 231 170,00 15 550,00 215 620,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 195 990,00 132 190,00 56 600,00 75 590,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 640,00 3 860 640,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 78 980,00 78 980,00 49 380,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 640,00 3 860 640,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
108 610,00 44 810,00 7 220,00 37 590,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 391 662,00 87 693 049,00 60 265 746,00 27 427 303,00 2 216 680,00 5 393 967,00 8 930 441,00 0,00 157 525,00 39 854 440,00 39 854 440,00 0,00Wydatki ogółem: 144 246 102,00 12 432 288,00 0,00

3 939 620,00 0,00 0,00

108 610,00 0,00 0,00

8 400,00 0,00 0,00

118 910,00 0,00 0,00

2 307 270,00 0,00 0,00

4 056 630,00 0,00 0,00

2 354 231,00 2 184 711,00 0,00

2 427 180,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

578 878,00 0,00 0,00

2 354 231,00 2 184 711,00 0,00

32 400,00 0,00 0,00

4 801 461,00 0,00 0,00

1 160 900,00 0,00 0,00

15 300,00 0,00 0,00

36 504,00 0,00 0,00

6 573 639,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

372 000,00 0,00 0,00

1 903 340,00 0,00 0,00

190 090,00 0,00 0,00

1 987 730,00 0,00 0,00

1 686 300,00 0,00 0,00

30 968,00 0,00 0,00

6 493 588,00 0,00 0,00

6 203 264,00 0,00 0,00

548 749,00 0,00 0,00

6 219 662,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 40



PLAN INWESTYCYJNY NA 2021 ROK  I WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 60014-6610

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2021C poprzez budowę drogi 

rowerowej na odcinku Ostaszewo- 

Wytrębowice - Kowróz-dotacja

390 000 390 000 390 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

60014-6610

Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej o długości 1050 mb. 

wzdłuż drogi powiatowej Łubianka 

– Zamek Bierzgłowski na odcinku 

od ścieżki rowerowej Toruń – 

Unisław do centrum Zamku 

Bierzgłowskiego (wzdłuż ul. 

Przedzamcze)-dotacja

245 000 245 000 245 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

60014-6610

Rozbudowa drogi polegająca na 

budowie ścieżki rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 2016 C 

Kończewice- Warszewice- dotacja

426 556 410 318 410 318           

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

60014-6610

Wykonanie dokumentacji 

projektowej i wykupy zadaniu " 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

2019C poprzez budowę drogi 

rowerowej w m.Brąchnówko

58 800 58 800 58 800             

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

dochody własne jst 

oraz wolne środki z 

lat ubiegłych 

środki własne i  

planowane  w  ramach 

programów rządowych

2023
Rok budżetowy 

2021

dochody  jst  z  

tyt.opłat  i  kar  za  

zanieczyszczanie  

środowiska oraz z 

rozliczenia tych 

środków z lat 

ubiegłych ' 

Kredyty , 

emisja 

obligacji 

komunalnych 

PFRON, RFRD , 

inne 

2024

z tego źródła finansowania

porozumienia   z  

j.s.t 

Dział
Rozdział ,paragraf 

klasyfikacji budżetowej 

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne  koszty 

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Starostwo Powiatowe w Toruniu

Planowane wydatki

2022

środki  UE  lub  

kredyty 

planowane   

pod  

współfinansow

anie  z UE , 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 41



75495-6610
Dotacja dla Gminy Chełmża zakup 

nowego ciężkiego wozu ratowniczo- 

gaśniczego dla OSP Skąpe

20 000 20 000 20 000             

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

801 80117

Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w 

Chełmży
700 000 0 350 000 350 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

801 80102 Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół im.UE w Chełmży
1 800 000 0 900 000 900 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

852 85202
DPS Pigża: modernizacja budynku

4 300 000 0 300 000 4 000 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

852 85202 DPS Browina – wymiana źródła ciepła 

na pompy ciepła 
455 000 0 205 000 250 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Toruniu

900 90019-6639

Dotacje dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego - droga rowerowa Nawra-

Kończewice-Chelmża-Zalesie-

Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec-Srebrniki-

Sierakowo (12,83 km); 

- droga rowerowa Złotoria-Nowa Wieś-
Lubicz Górny (7,672 km);

- droga rowerowa Toruń-Mała 

Nieszawka- Wielka Nieszawka-

Cierpice (6,532 km) 

2 468 231 1 906 515 1 906 515 500 000 j.w.

926 92601/6610

Budowa sali gimnastycznej wraz z 

łącznikiem na potrzeby Szkoły 

Podstawowej Nr 5 w Chełmży i 

Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży-dotacja

400 000 360 640 360 640 j.w

900 900-90019-6639

Dotacje celowe na pomoc finansową 
dla Marszałka Województwa na 

projekt "Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 249 wraz z 

uruchomieniem przeprawy promowej 

przez Wisłę na wysokości Solca 

Kujawskiego i Czarnowa".

367 914 278 196 278 196 j.w

700 70005 Zakup nieruchomości zabudowanej 

-Toruń ul. C. Skłodowskiej

310 000 310 000 310 000 j.w

710 71012-6057/6059 Infostrada  Kujaw i Pomorza "2,0" 7 178 481 3 573 006 650 684 2 922 322 62 535 j.w

750 750-75020-6060 Zakup klimatyzacji do serwerowni. 35 000 35 000 35 000 j.w

750 750-75020-6060

Zakup przełączników rdzeniowych do 

obsługi połączeń między serwerami, 

macierzą,urządzeniami NAS oraz 

przełącznikami dostępowymi, do 

których podpięci są użytkownicy.

70 000 70 000 70 000 j.w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 42



750 750-75020-6060 Zakup licencji MS Office. 50 000 50 000 50 000 j.w

750 750-75020-6050 Monitoring wizyjny w SP w Toruniu 50 000 50 000 50 000 j.w

754 75410-6170

Udział powiatu w zakupie samochodu 

ratowniczo-gaśnieczego dla potrzeb 

jednostki ratowniczo-gaśnieczej Nr 1 

w Toruniu

100 000 100 000 100 000 j.w

801 80117
Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w 

Chełmży- dokumentacja 

15 000 15 000 15 000             
Z.SZ.P w 

Chełmzy

801 80117

Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół im.UE w Chełmży- 

dokumentacja 

35 055 35 055 35 055             
Z.SZ im. UE w 

Chełmzy

852 85202

DPS Browina – wymiana źródła ciepła 

na pompy ciepła -projekt

30 000 30 000 30 000             DPS Browina

600 60014-6050 Dokumentacje techniczne 778 470 478 470 478 470 300 000 PZD Toruń  

600 60014-6050

Dokumentacja techniczna i wykupy 

gruntów- Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1629C Trzebcz 

Szlachecki - Głuchowo w km 

2+740 do 3+520 na dł. 0,780 km

26 139 26 139 26 139 PZD Toruń  

600 60014-6050

Dokumendacja techniczna i 

wykupy gruntów-Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2021C Świerczynki - 

Ostaszewo w km 0+000 do 4+265 

na dł. 4,265 km, 

139 613 139 613 139 613 PZD Toruń  

600 60014-6050

Dokumentacja techniczna -

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1629C Trzebcz Szlachecki - 

Głuchowo w km 3+520 do km 

6+450 na dł 2,930 km

245 914 245 914 245 914 PZD Toruń  

Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu

Z.SZ.P w Chełmży

Z.SZ im. UE w Chełmży

DPS Browina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 43



600 60014-6050
Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zadanie Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 2132C Mazowsze-Kijaszkowo o 

dł. 1030m

14 760 14 760 14 760 PZD Toruń  

60014-6050

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 2132C  w 

miejscowości Mazowsze o dł. 

210m

69 402 69 402 69 402 PZD Toruń  

60014-6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2044C  Czernikowo-Bobrowniki-

Włocławek w Km 0+266 – 0+415 

polegająca na poprawie 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w 

obszarze oddziaływania przejść dla 

pieszych

179 917 179 917 46 717 133 200 PZD Toruń  

60014-6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2044C  Czernikowo-Bobrowniki-

Włocławek w Km 0+415– 0+541 

polegająca na poprawie 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w 

obszarze oddziaływania przejść dla 

pieszych

193 865 193 865 55 065 138 800 PZD Toruń  

60014-6050

Przbudowa drogi powiatowej Nr 

2044C od drogi krajowej Nr 10 do 

zakresu budowy przejść dla 

pieszych 

264 134 264 134 264 134 PZD Toruń  

60014-6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2039C Zębowo - Zębówiec w km od 

0+0000 do 2+050 na dł. 2,050 km 

4 730 000 4 730 000 1 844 700 520 300 2 365 000 PZD Toruń  

600 60014-6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2005C Łubianka - Zamek Bierzgłowski 

- Czarne Błoto w km 3+766 do 5+215 

na dł. 1,449 km

1 740 143 1 740 143 678 656 191 416 870 071 PZD Toruń  

600 60014-6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2017C Biskupice- Wymysłowo - 

Warszewice w km od 0+000 do 0+996 

na dł. 0,996 km 

600 000 600 000 135 000 165 000 300 000 PZD Toruń  

600 60014-6057/6059

2026C - Droga rowerowa Browina - 

Grzywna - Kuczwały - Sławkowo, 

ekologicznie i bezpiecznie (4,22 km) 

3 584 429 3 173 197 266 615 245 115 2 661 467 PZD Toruń  

600 60014-6057/6059

2010C - Droga rowerowa Rogówko - 

Jedwabno - Lubicz Dolny, 

ekologicznie i bezpiecznie (4,23 km) 

3 205 865 2 846 573 102 934 80 810 2 662 829 PZD Toruń  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 44



606 60014-6060 Zakupy inwestycyjne 395 000 395 000 395 000 PZD Toruń  

801

801/80102,80117

Realizacja zaleceń Straży Pożarnej w 

szkołach powiatowych w Chełmży   ( 

ZSz im.UE 216.318,ZSzP 330.000)

546 318 546 318

546 318,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

801

801/80117

Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w 

Chełmży
0 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

801

j.w

Modernizacja budynków w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w 

Chełmży
0 0 ZSzP w Chełmży

801

j.w

Modernizacja  sal komputerowych i 

serwerowni w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Chełmży
343 000 343 000

343 000,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

801

j.w

Modernizacja  sal komputerowych i 

serwerowni w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Chełmży
15 000 15 000

15 000,00

Z.Sz.P w 

Chełmży

801 801/80102
Modernizacja budynku ZS im. UE w 

Chełmży
0 0

ZSz im. UE w 

Chełmży

801 j.w
Modernizacja budynku ZS im. UE w 

Chełmży
0 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

801

801/80115

Budowa hali na maszyny i narzędzia 

rolnicze w ZS CKU Gronowo

35 055 35 055

35 055,00

Z.SZ CKU 

Gronowo

801

j.w

Budowa hali na maszyny i narzędzia 

rolnicze w ZS CKU Gronowo

2 821 000 2 821 000

2 821 000

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

801 j.w

Dokumentacja techniczna na budowę 
sali gimnastycznej w ZS CKU 

Gronowo

119 064 59 532

59 532

Z.SZ CKU 

Gronowo

852 852/85202

Modernizacja  budynków Domu 

Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta”  w Dobrzejewicach wraz 

drogą wewnętrzną  i chodnikami. 

722 486 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852

j.w DPS Pigża: modernizacja kuchni 

453 000 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852

j.w DPS Pigża: modernizacja budynku

0 0 DPS Pigża

852

j.w DPS Pigża: modernizacja budynku

0 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852

j.w

DPS Browina – wymiana źródła ciepła 

na pompy ciepła (wraz z projektem) 

0 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

INWESTYCJE finansowane lub współfinansowane z Państwowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  - kwota max.na okres 3 lat - 8.467.135 zł. + 10.000.000zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 45



852

jw.

DPS Browina – wymiana źródła ciepła 

na pompy ciepła (wraz z projektem) 

0 0 DPS Browina

852

jw.

DPS Browina – infrastruktura  drogi 

dojazdowe, ogrodzenie, oświetlenie 

itp.) 

845 682 645 682

645 682,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852

jw.

Modernizacja wentylacji pomieszczeń 

kuchennych w DPS w Browinie

195 136 95 136

95 136,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852 85203

Budowa Środowiskowego Domu 

Samopomocy wraz z zewnętrzną 

infrastrukturą w Osieku n/Wisłą
6 904 000 5 414 759 5 414 759,00 1 489 241 0

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

854 854/85410
Modernizacja łazienek (+wentylacja) 

w ZS CKU Gronowo
439 500 439 500

439 500,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

921 92195

Adaptacja bud.byłego spichlerza w 

Lubuczu Górnym na cele Centrum 

Wieloletniej Kultury Dawnego 

Pogranicza

2 000 000 2 000 000

2 000 000,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

926 92601

Budowa hali sportowej wraz z 

łącznikiem w Zespole Szkół CKU 

w Gronowie ( działka 67/34)

12 808 580 3 500 000

3 500 000,00 9 308 580,00

Starostwo 

Powiatowego w 

Toruniu

852 85202/6060

Zakup samochodu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych w DPS 

Dobrzejewice ( udział powiatu)

60 000 60 000 60 000             
DPS Wielka 

Nieszawka

852 85202/6060 Zakup pojazdu elektrycznego 40 000 40 000 40 000             DPS Browina

852 85202/6060

Zakup samochodu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych w DPS Nieszawka 

( udział powiatu)

60 000 60 000 60 000             
DPS 

Dobrzejewice

801 80115-6050

Modernizacja warsztatów 

szkolnych Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Gronowie w celu utworzenia i 

doposażenia pracowni agrotroniki

3 241 115 654 801 654 801

2 554 580,00

ZSzCKU 

Gronowo

801 80195-6050

Zmiana systemu ogrzewania w 

warsztacie szkolnym ZSz CKU 

Gronowo

90 000 90 000 90 000             
ZSzCKU 

Gronowo

Razem 67 411 624 39 854 440 7 393 538 15 914 982 1 652 719 2 184 711 3 807 071 0 8 901 419 14 214 936 1 755 000 5 500 000

FIL 28 247 821,00 15 914 982,00 15 914 982,00 10 797 821,00

Z.Sz CKU Gronowo

DPS Dobrzejewice , Wielka Nieszawka i Browina 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 46



w złotych

Świadczenia 

społeczne 

(3110)

Stypendia oraz  

inne formy 

pomocy dla 

uczniów (3240)

inne 

wydatki 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych (6050)

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych (6059)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60004 2310 100 000 100 000 100 000 100 000

600 60014 6300 1 387 387 1 387 387 0 1 387 387 1 387 387

600 60014 6619 462 105 462 105 0 462 105 462 105

750 75095 2318 1 029 1 029 1 029 1 029 0

750 75095 2319 317 317 317 317 0

853 85395 2319 170 594 170 594 170 594 170 594 0

855 85508 2900 797 000 797 000 797 000 797 000 0

854 85415 2330 12 000 12 000 12 000 12 000 0

926 92601 6630 0 0 0 0 0

2 930 432 2 930 432 1 080 940 797 000 12 000 271 940 0 1 849 492 1 387 387 462 105Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące
dotacje 

w tym:

Wydatki  

inwestycyjne  

jednostek  

budżetowych 

w  tym :

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 47



INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN DO BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG
STANU NA DZIEŃ 22.07.2021 r.

DOCHODY BUDŻETOWE
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
W r.60014 w PZD w Toruniu uzupełnia się dochody budżetowe na zadania planowane do realizacji
na terenie Gminy Czernikowo finansowane wkładem własnym Gminy Czernikowo w wysokości
10.771 zł oraz wkładem gminy Czernikowo wynikającym z porozumienia z dnia 20.12.2018 r. z
późn. zm. w wysokości 87.145 zł. Łącznie wzrost dotacji wynosi 97.916 zł.

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
W r.71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii na podstawie aneksu uzgodnionego przez
Województwo Kujawsko- Pomorskie z samorządami realizującymi projekt o nazwie „Infostrada
Kujaw i Pomorza 2,0" zwiększa się kwotę dotacji rozwojowej o 515.000 zł.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dokonuje się zmian w zakresie zadań planowanych do realizacji z RFIL w poz. I.5 (54.000 zł) i

poz. II.1 (421.000 zł) - uzupełnienie planu wydatków budżetowych na rok 2021 do rozstrzygnięć

przetargowych.

INWESTYCJE finansowane lub współfinansowane z Państwowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych -- 18.467.135 zł.- paragraf 6050 lub 6060

L
P

wyszczególnienie
klasyfikacja
budżetowa

łącznie
zadanie

rok 2020 rok 2021 rok 2022
jednostka
realizująca
zadanie

I. Środki pozyskane w ramach par.2 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23.07.2020
r. - 8.467.135 zł

1

Realizacja zaleceń
Straży Pożarnej w
szkołach
powiatowych w
Chełmży

801/80102,80
17 546 318,00   546 318,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

2

Modernizacja
budynków w
Zespole Szkół
Ponadpodstawow
ych w Chełmży 801/80117 0,00      

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/171/2021

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 48



 

Modernizacja
budynków w
Zespole Szkół
Ponadpodstawow
ych w Chełmży j.w 0,00 0,00    

ZSP w
Chełmży

  Razem zadanie   0,00 0,00 0,00 0,00  

3

Modernizacja sal
komputerowych i
serwerowni w
Zespole Szkół
Ponadpodstawow
ych w Chełmży j.w 343 000,00   343 000,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

 

Modernizacja sal
komputerowych i
serwerowni w
Zespole Szkół
Ponadpodstawow
ych w Chełmży   15 000,00   15 000,00  

ZSP w
Chełmży

4

Modernizacja
budynku ZS im.
UE w Chełmży

801/80102

0,00      

ZS im. UE
w Chełmży

 

Modernizacja
budynku ZS im.
UE w Chełmży

j.w

0,00      

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

  Razem zadanie   0,00 0,00 0,00 0,00  

5

Budowa hali na
maszyny i
narzędzia rolnicze
w ZS CKU
Gronowo 801/80115 35 055,00   35 055,00  

ZS CKU
Gronowo

 

Budowa hali na
maszyny i
narzędzia rolnicze
w ZS CKU
Gronowo j.w

2 821
000,00  

2 821
000,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

6

Dokumentacja
techniczna na
budowę sali
gimnastycznej w
ZS CKU
Gronowo

j.w

119 064,00 59 532,00 59 532,00  

ZS CKU
Gronowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 49



7

Modernizacja
budynków Domu
Pomocy
Społecznej „Dom
Kombatanta” w
Dobrzejewicach
wraz drogą
wewnętrzną i

chodnikami.

852/85202

722 485,51 722 485,51    

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

8

DPS Pigża:
modernizacja
kuchni j.w 452 999,99 452 999,99    

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

9

DPS Pigża:
modernizacja
budynku j.w 0,00      

DPS Pigża

 

DPS Pigża:
modernizacja
budynku j.w 0,00      

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

  Razem zadanie   0,00 0,00 0,00 0,00  

10

DPS Browina –
wymiana źródła
ciepła na pompy
ciepła (wraz z
projektem) j.w 0,00      

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

 

DPS Browina –
wymiana źródła
ciepła na pompy
ciepła (wraz z
projektem)   0,00      

DPS
Browina

  Razem zadanie   0,00 0,00 0,00 0,00  

11

DPS Browina –
infrastruktura
drogi dojazdowe,
ogrodzenie,
oświetlenie itp.) j.w 845 682,00 200 000,00 645 682,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

12

Modernizacja
wentylacji
pomieszczeń
kuchennych w
DPS w Browinie j.w 195 136,00 100 000,00 95 136,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

13

Modernizacja
łazienek
(+wentylacja) w
ZS CKU
Gronowo

854/85410

439 500,00   439 500,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

II. Środki pozyskane w ramach par.2 ust.1 pkt 3 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z
dnia 23.07.2020 r.-10.000.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 50



1

Budowa
Środowiskowego
Domu
Samopomocy
wraz z zewnętrzną
infrastrukturą w
Osieku n/Wisłą 852/85203

6 904
000,00  

5 414
759,00

1 489
241,00

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

2

Budowa hali
sportowej wraz z
łącznikiem w
Zespole Szkół
CKU w
Gronowie
(działka 67/34) 926/92601

12 808
580,50  

3 500
000,00

9 308
580,50

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

3

Adaptacja bud.
byłego spichlerza
w Lubiczu
Górnym na cele
Centrum
Wieloletniej
Kultury Dawnego
Pogranicza 921/92195

2 000
000,00  

2 000
000,00  

Starostwo
Powiatowe
go w
Toruniu

 

RAZEM
przedsięwzięcia
planowane do
realizacji z

Państwowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

28 247
821,00

1 535
017,50

15 914
982,00

10 797
821,50

Środki własne
powiatu, dotacje

9 780
686,00 0,00 475 000,00

9 305
686,00

Środki RFIL
łącznie 18 467

135,00
1 535
017,50

15 439
982,00

1 492
135,50

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
W celu zabezpieczenia planowanych rozstrzygnięć przetargowych w zakresie inwestycji drogowych na
terenie Gminy Czernikowo uzupełnia się środki w następujących zadaniach:
1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2044C Czernikowo-Bobrowniki-Włocławek w Km 0+266 – 0+415
polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych
uzupełnia się środki o kwotę 13.417 zł (wkład Gminy 1.476 zł, wkład Gminy z rozliczenia umowy z dnia
20.12.2018 ze zm. - 11.941 zł),
2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2044C Czernikowo-Bobrowniki-Włocławek w Km 0+415– 0+541
polegająca na poprawie bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych
uzupełnia się środki o kwotę 20.365 zł (wkład Gminy 2.240 zł, wkład Gminy z rozliczenia umowy z dnia
20.12.2018 ze zm. - 18.125 zł),
3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2044 od drogi krajowej Nr 10 do zakresu budowy przejść dla pieszych
uzupełnia się środki o kwotę 64.134 zł (wkład Gminy 7.055 zł, wkład Gminy z rozliczenia umowy z dnia
20.12.2018 ze zm. - 57.079 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 51



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA i DZIAŁ 855 RODZINA

W r.85202 – Domy Pomocy Społecznej w DPS Browina wprowadza się wydatki budżetowe

(inwestycyjne) w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup pojazdu elektrycznego.

INNE ZMIANY
Dokonuje się wymiany zał. 3 i 7 do uchwały budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C15EFD5-E9E7-4E6D-BB34-67F58215507C. Podpisany Strona 52


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

